Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 3 de setembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01552 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63C7F4B321604F1EFED2011F04B868D5

terça-feira, 3 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• LEI 864/2024 - EMENTA: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA “ACADEMIA AO AR LIVRE ÉDER MARTINS” E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

• LEI 865/2024 - EMENTA: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO “CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL (CAPS) GERENALDO
FERREIRA SANTOS” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63C7F4B321604F1EFED2011F04B868D5

terça-feira, 3 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

)o@

PREFEITURA DE

ry. BUERAREMA

LEI NO864/2024 DE 02 DE SETEMBRO DE2024.

Ementa: Dispôe sobre a
denominação da "academia ao ar
livre Eder artins" e dá outras
providências.

O PREFEITO ÍtrUNlClPAL DE BUERAREMA, estado da Bahia, no uso de suas
competências que lhe confere a Lêi OÍgânica do Município, faz saber que a Câmara
Municipal de Vereadores aprovou, e eu sancioso a seguinte Lei:

Gabinête do Prefeito, Buerarema-BA, 02 de setembro de 2024

VINí CIUS IBRANN DANTAS ANDRADE OLIVEIRA

oRcr,Ll{o DÊ sERDÂOULOnCUL|{O DÊ VIVR ÀQut

Av. f,ros Calmon, 591, Cento CEP; 65.6Í5-000
Btnmmrro-P,n. CNP.|: 13.721,1fi /00í0lf-09

AÍt. t'- A "academia ao ar livre Éder lf,aÉlns" localizada às margens da Br 10'1, em
frente ao Estádio Municipal Antônio Carlos Magalhães.

Art. 20- No local conterá a placa com o nome do prédio público juntamente com um
pequeno histórico do homenageado.

Art. 30 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5073883C7342B78265BBAC76A1A286FC

terça-feira, 3 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 3 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Lei

)o@

PNEFEITUNÁ DE

# BUERAREMA

LEI NO 865/2024 DE 02 DE SETEMBRO DE 2024,

EIIENTA: Dispõe sobre a denominação

'GENTRO DE ATENÇÃO PS|COSSOC|AL

(CAPS) GERENALDO FERREIRA

SANTOS" e dá outras providências.

A CÂüAR.A ÍÚUNICIPAL DE vEREADoREs Do ÍUIuNIcípIo oe BUERAREMA,
Estado da Bahia, no uso de suas âtribuiçôes lêgais e, em conformidade ao guanto
preconiza a Lei Orgânica Municipal, aprovou e eu, Chefe do Podêr Executivo,
sanciono a seguinte LEI:

Art. '1"- A unidade de atendimento ficará localizada em frente a Praça

Menandro Menain e denominar-se-á 'CENTRO DE ATENçÃO PSICOSSOCIAL

(CAPS) GERENALDO FERREIRA SANTOS".

Art. 20- No local conterá a placa com o nome do prédio público juntamente

com um pequeno histórico do homênageado,

Art. 3" - Esta lei entra em vigor na datâ de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Buerarema-BA, 02 de setembro de 2024

ANTAS ANDRADE OLIVEIRA
Prcfeito

ORCULIIO DE sER DAAT'I, ORGUI"}IO DG VÚER Àq'I

VlNíclus I

a

I I I ) I

Au
a

CEP:45.615-000

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63C7F4B321604F1EFED2011F04B868D5

		2024-09-03T09:57:42-0300